

## GÖZ MUAYENESİ BECERİSİ

**HEDEF:** Öğrenciler göz muayenesi becerisini sıralayabilecek ve uygulayabilecektir.

**ÖĞRENME DÜZEYİ:**

**ARAÇLAR:** Snellen görme keskinliği eşeli, pinhol (iğne deliği), yakın görme kartı, Ishihara renkli görme kartları, kalem ışık kaynağı, oftalmoskop.

Aşağıdaki puanlama sistemini kullanarak, tüm basamaklar doğru, sıralı ve duraksamadan yapıp, tümünden tam not alana dek beceriyi yineleyiniz.

**0** **Geliştirilmesi gerekir:** Basamağın hiç uygulanmaması; yanlış uygulanması ya da sırasında uygulanmaması

**1** **Yeterli:** Basamağın doğru olarak ve sırasında uygulanması; ancak eğiticinin yardımına gereksinim duyulması

**2** **Ustalaşmış:** Basamağın duraksamadan ve eğiticinin yardımına gereksinim olmadan doğru olarak ve sırasında uygulanması

**KATILIMCININ**

Adı Soyadı:

Sınıfı:

Numarası:

BASAMAK NO	UYGULAMA BASAMAKLARI	DEĞERLENDİRME		
		0	1	2
1	Ellerinizi yıkayın ve kendinizi tanıtırın.			
2	Hastanın kendini tanıtmalarını isteyin.			
3	Hastaya işlemin ayrıntılarını anlatarak onayını alın.			
4	Hastayı Snellen görme keskinliği eşelinden 6 metre uzağa alın. Hastanın bir eliyle gözünü kapatmasını isteyerek eşeli iki gözüyle ayrı ayrı okutun.			
5	Yukarıdaki işlem basamağını pinhol yardımıyla tekrarlayın.			
6	Yakın görme kartını okuma pozisyonunda hastanın gözlerinden 30 santimetre mesafede tutun. Hastanın bir eliyle gözünü kapatmasını isteyerek iki gözüyle ayrı ayrı okutun.			
7	Ishihara renkli görme kartlarını okuma pozisyonunda hastanın gözlerinden 30-40 santimetre mesafede tutun.			

	Hastanın bir eliyle gözünü kapatmasını isteyerek iki gözüyle ayrı ayrı okutun ve gördüğü rakamları söylemesini isteyin.			
<b>8</b>	Aydınlık ortamda hastanın karşısına geçerek önce inspeksiyonla pupil muayenesi yapın. Daha sonra ışık kaynağı ile muayeneyi tamamlayın.			
<b>9</b>	Konfrontasyon testi ile hastanın görme alanını değerlendirin.			
<b>10</b>	Hastada çift görme olup olmadığını kontrol edin ve göz hareketlerini değerlendirin.			
<b>11</b>	Oftalmoskop yardımıyla kırmızı refle kontrolü yapın.			
<b>12</b>	Oftalmoskop yardımıyla her iki gözde ayrı ayrı kapakları ve ön segment yapılarını muayene edin.			
<b>13</b>	Oftalmoskop yardımıyla her iki gözde ayrı ayrı göz dibi incelemesini yapın.			
<b>14</b>	Hastaya muayenenin bittiğini söyleyin ve herhangi bir sorusu olup olmadığını sorun.			
<b>15</b>	Hastaya geçmiş olsun diyerek teşekkür edin.			